A62
OUTILS & ACCESSOIRES
CONTRÔLEURS MARKING TOOL®
POUR RACCORDS
DOUBLE BAGUE GYROLOK®
POUR VÉRIFIER
L’ASSEMBLAGE
ET LE

instructions de mise en œuvre dédiées au diamètre extérieur du tube
utilisé, et à son épaisseur.
Comment Commander en Individuel
TAILLES
FRACTIONNAIRES
(OD)
RÉFÉRENCE
DE
COMMANDE
TAILLE
MÉTRIQUES
(Dia. Ext.)
RÉFÉRENCE
DE
COMMANDE
1/8” 2GMT 6mm 6GMTMM
1/4” 4GMT 8mm 8GMTMM
3/8” 6GMT 10mm 10GMTMM
1/2” 8GMT 12mm 12GMTMM
5/8” 10GMT 14mm 14GMTMM
3/4” 12GMT 15mm 15GMTMM
1” 16GMT 16mm 16GMTMM
1/4”, 3/8” & 1/2” 468GMT 18mm 18GMTMM
- - 20mm 20GMTMM
- - 22mm 22GMTMM
- - 25mm 25GMTMM
- - 6, 10 & 12mm 61012 GMT-MM
GMT standard
GMT “3 en 1”
(468 GMT et 61012 GMT-MM)
Comment Commander en Coff ret Multi-Tailles
TAILLES OUTILS
INCLUS DANS LE
COFFRET
RÉFÉRENCE DE COMMANDE
1/4”, 3/8” & 1/2”
LAA-COFFRET OUTILS DE REPÉRAGE
COTES FRACTIONNAIRES
6mm, 8mm,
10mm & 12mm
LAA-COFFRET OUTILS DE REPÉRAGE
COTES MÉTRIQUES
COFFRETS MULTI-TAILLES:
Plusieurs outils avec contrôle visuel de
la coupe du tube
+ Marqueur permanent
A63
OUTIL DE PRÉ-SERTISSAGE POUR BAGUES (PST)
Cet outil permet le pré-sertissage d’une bague avant et d’une bague arrière sur un tube en
vue de son montage sur un raccord GYROLOK®.
COTES FRACTIONNAIRES (PST)
 RÉFÉRENCE Ø TUBE LONGUEUR EPAISSEUR
 PRODUIT O.D (In) S/ PLATS (POUCE)
 1PST 1/16” 2.25” 3/8”
 2PST 1/8” 1.94” 11/16”
 3PST 3/16” 2” 1/2”
 4PST 1/4” 1.94” 11.16”
 6PST 3/8” 1.97” 11.16”
 8PST 1/2” 2” 7/8”
12PST 3/4” 2.50” 11/8”
16PST 1” 2.50” 11/2”
COTES MÉTRIQUES (PST/MM)
 RÉFÉRENCE Ø TUBE LONGUEUR EPAISSEUR
 PRODUIT DIA. EXT. (mm) S/ PLATS  (mm)
 3PSTMM 3 49,2 17,3
 6PSTMM 6 49,0 17,3
 8PSTMM 8 50,0 17,3
 10PSTMM 10 50,8 17,3
 12PSTMM 12 50,8 22,0
 14PSTMM 14 50,8 22,0
 16PSTMM 16 63,5 28,4
 18PSTMM 18 63,5 28,4
 20PSTMM 20 63,5 28,4
 22PSTMM 22 63,5 37,9
 25PSTMM 25 63,5 37,9
INSTRUCTIONS DE MONTAGE
1 - Placer l’outil de pré-sertissage dans un étau.
2 - Assembler, sans les serrer, les bagues et l’écrou sur l’extrémité
filetée.
 (Utiliser de préférence un kit de remplacement de bagues avec
écrou: SCNF).
3 -  Mettre en place le tube dans l’écrou GYROLOK® assemblé sur
l’outil.
4 -  Suivre les instructions standards de montage HOKE®
GYROLOK® pour que les bagues se positionnent sur le tube
(serrer à la main, puis à l’aide d’une clé de la valeur d’un tour
un quart).
5 -  Démonter l’écrou et retirer le tube avec les bagues serties.
6 - Avec les bagues pré-serties et l’écrou en butée fixe sur les
bagues, as sembler le tube sur le procédé en utilisant les
instructions standards de re mon tage des raccords HOKE®
GYROLOK®.
Note : Le filetage de l’outil de pré-sertissage devra être lubrifié
avant une première utilisation, puis de nouveau à chaque
dixième sertissage.
Cet outil permet la préparation de tubes en vue de leur montage sur des raccords GYROLOK®.
La préparation consiste à sertir les bagues avant et arrière sur chaque tube avec l’assurance
d’un positionnement parfait de celles-ci. L’insertion des tubes dans le réseau peut être ainsi
réalisé dans les meilleures conditions de rapidité et de sécurité.
Cet outil est fourni en standard en Inox 316/316L
OUTILS & ACCESSOIRES

G3/4  3/4” GAZ (BSPP)
G1    1” GAZ (BSPP)
Comment Commander - Construire une référence produit
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN COMPOSANT,
LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER DOIT
ÊTRE CONSIDÉRÉE, AFIN D’ASSURER UN
FONC TIONNEMENT FIABLE ET  SÛR.  LA
FONCTIONNALITÉ, LA COMPATIBILITÉ CHIMIQUE
DES MATÉRIAUX CONSTITUANTS, LES TENUES
MÉCANIQUES, L’INSTALLATION CORRECTE, LE
FONCTIONNEMENT GLOBAL ET LA MAINTENANCE
SONT DE LA RESPONSABILITÉ DU CONCEPTEUR DU
SYSTÈME ET DE SON UTILISATEUR.
Pièce d’étanchéité pour un composant ou raccord à filetage
cylindrique (GAZ Cylindrique = BSPP), en application hydraulique
ou pneumatique: La bague BS est une bague métallique de section
rectangulaire à l’intérieur de laquelle un anneau-lèvre en matière
synthétique est collé et vulcanisé.
La bague BS possède l’avantage d’être un accessoire d’étanchéité qui
tolère bien les défauts d’état de surface et d’équerrage de la portée
de joint, et de plus elle est une pièce démontable et réutilisable.
La bague métallique externe est proposée en acier ou bien en Inox
316/316L. L’anneau synthétique interne est proposé en Viton FKM
ou en Buna N.
Note:  Uniquement pour raccords GYROLOK® type RS
 OUTILS & ACCESSOIRES
Joints pour Manomètre
Joint pour raccordement de manomètre en G 1/2”
Nature: PTFE
Référence de Commande: 1890.0106
Bagues d’étanchéité type BS
A67
OUTILS & ACCESSOIRES
Colliers en deux demi-coquilles polypropylène, pour le maintien en position de tubes. Versions simple et double tube.
Pour tubes en cotes métriques ou impériales, à partir de tailles 1/8”. Plaque support métallique à visser ou bien à souder.
Visserie d’assemblage des deux demi-coquilles.
Référence
Produit Taille
58506 Ruban Téfl on Ep. 0,075mm x lg 12mm x LG 12M
ORAPI 367 Tube 50 ml
LOCTITE 577 Tube 50 ml
Colliers supports de Tube(s)
TAILLE TUBE
mm - (dia. ext.)
ou
‘‘ - (OD)
RÉFÉRENCE DE COMMANDE
(versions simple tube)
Corps de Collier
(polypropylène vert)
2 x Vis (6 pans
creux - Inox 304L)
pour Collier